
UCHWAŁA NR I/27/18
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 i 10 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U.  z  2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 315.579,00 złotych w następstwie:
1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę  263.800,00 złotych
2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 51.779,00 złotych.

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 120.784.040,75 złotych, z czego:
1) 110.097.985,20 złotych – to dochody bieżące,
2)   10.686.055,55 złotych – to dochody majątkowe.

3. Zmian dochodów dokonuje się  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. 1 Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 263.800,00 złotych w następstwie:

1) zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 353.318,88 złotych i jednoczesnego zwiększenia wydatków 
bieżących o kwotę 617.118,88 złotych,

2) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 500,00 złotych i jednoczesnego zwiększenia wydatków 
majątkowych o kwotę 500,00 złotych. 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi 135.036.614,90 złotych, z czego:

1)  112.225.630,30 złotych– to wydatki bieżące,
2) 22.810.984,60 złotych  – to wydatki majątkowe.

3. Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 14.252.574,15 złotych, który zostanie pokryty 

wolnymi środkami w kwocie 3.504.353,15 złotych oraz kredytem zaciągniętym w banku krajowym w kwocie 
10.748.221,00 złotych.

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w wysokości:
1) przychody budżetu 18.988.504,15 złotych,
2) rozchody budżetu 4.735.930,00 złotych.zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się dotacje dla prowadzących publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty, podmiotowe, 
w wysokości 13.753.475,36 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje celowe na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 
publicznych, celowe, w wysokości 455.789,64 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2018 r.

Poz. 5505



§ 7. Ustala się dotacje dla innych jednostek samorządu terytorialnego na pomoc finansową, celowe, 
w wysokości 1.310.500,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego

Zdzisław Rygiel

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5505



DOCHODY BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK

Dział Rozdział Nazwa

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr I/27/18
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 21 listopada 2018 roku

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

6 984 112,95600 Transport i łączność 6 932 333,95 51 779,00

0,00 2 551 779,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 932 333,95 51 779,00

274 700,00 44 000,00 0,00

0,00 6 984 112,95

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 500 000,00 51 779,00

318 700,00
75020 Starostwa powiatowe 169 600,00 44 000,00 0,00

750 Administracja publiczna
213 600,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

17 000,00 6 000,00 0,00 23 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 98 000,00 38 000,00 0,00 136 000,00

169 800,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 545 877,31 169 800,00 0,00

0,00 789 300,00

2 715 677,31

85333 Powiatowe urzędy pracy 680 330,00

904 000,00 50 000,00 0,00

850 130,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw

619 500,00 169 800,00

954 000,00
85410 Internaty i bursy szkolne 904 000,00 50 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0830 Wpływy z usług 240 000,00 50 000,00 0,00
954 000,00
290 000,00

120 468 461,75 315 579,00RAZEM DOCHODY 0,00 120 784 040,75

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5505



DOCHODY wg grup paragrafów
Nazwa

6 921 333,95 51 779,00 0,00 6 973 112,95

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

2 500 000,00 51 779,00 0,00 2 551 779,00

600 Transport i łączność

Dochody majątkowe

750 Administracja publiczna

w tym:

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

203 600,00

Dochody bieżące 264 700,00 44 000,00 0,00 308 700,00

w tym:

0,00

Pozostałe dochody 159 600,00 44 000,00 0,00

757 163,00 169 800,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dochody bieżące 2 540 877,31 169 800,00

926 963,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

2 710 677,31

w tym:
Pozostałe dochody

269 000,00 50 000,00 0,00 319 000,00

w tym:

Pozostałe dochody 269 000,00 50 000,00 0,00 319 000,00

Dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5505



RAZEM

Dochody bieżące 109 834 185,20 263 800,00 0,00

Dotacje na zadania zlecone 13 091 412,66

110 097 985,20

w tym:

Plan Zwiększenie Zmniejszenie

0,00 0,00 13 091 412,66

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 251 600,00 0,00 0,00 251 600,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  254 327,00 0,00 0,00 254 327,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

1 305 667,44 0,00 0,00 1 305 667,44

Subwencje 57 510 984,00 0,00 0,00 57 510 984,00

Udział w podatkach Budżetu Państwa 24 072 145,00 0,00 0,00 24 072 145,00

Pozostałe dochody 13 348 049,10 263 800,00 0,00 13 611 849,10

Dochody majątkowe 10 634 276,55 51 779,00 0,00 10 686 055,55

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    14 000,00 0,00 0,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 2 627 250,00 0,00

14 000,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu      1 788 083,95 0,00 0,00 1 788 083,95

0,00 2 627 250,00

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Dochody ze sprzedaży majątku 1 935 680,00 0,00 0,00 1 935 680,00

Środki pochodzące ze zwrotów dotacji 109 000,00 0,00 0,00 109 000,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

2 505 000,00 51 779,00 0,00

Plan po zmianachNazwa

2 556 779,00

Środki od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

655 262,60 0,00 0,00 655 262,60

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5505



w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 230 132,20 44 000,00 0,00 8 274 132,20

Wydatki bieżące 8 266 732,20 44 000,00 0,00 8 310 732,20

634 675,00

75020 Starostwa powiatowe 8 462 732,20 44 000,00 0,00 8 506 732,20

7 148,00 0,00 666 665,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 627 527,00 7 148,00 0,00

659 517,00 7 148,00 0,00 666 665,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 659 517,00

75011 Urzędy wojewódzkie 659 517,00 7 148,00 0,00 666 665,00

Wydatki bieżące

0,00 85 500,00

750 Administracja publiczna 9 941 122,80 51 148,00 0,00 9 992 270,80

85 000,00 500,00 0,00 85 500,00

w tym:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 000,00 500,00

63095 Pozostała działalność 98 000,00 500,00 0,00 98 500,00

Wydatki majątkowe

630 Turystyka 98 000,00 500,00 0,00 98 500,00

15 900 801,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 901 301,60 0,00 500,00 15 900 801,60

Drogi publiczne powiatowe 20 790 867,60 0,00 500,00 20 790 367,60

Wydatki majątkowe 15 901 301,60 0,00 500,00

600 Transport i łączność 21 990 867,60 0,00 500,00 21 990 367,60

60014

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr I/27/18
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 21 listopada 2018 roku

WYDATKI BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5505



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

53 061,79

Wydatki bieżące 18 612,00 53 061,79

dotacje i subwencje 329 434,80 59 672,16 0,00 389 106,96

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

53 061,79 18 612,00 18 612,00

Wydatki bieżące 1 512 060,58 59 672,16 0,00 1 571 732,74

w tym:

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopniai klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branzowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

1 512 060,58 59 672,16 0,00 1 571 732,74

w tym:

dotacje i subwencje 2 427 145,77 41 719,87 5 684,80 2 463 180,84

Wydatki bieżące 10 301 128,77 41 719,87 5 684,80 10 337 163,84

80120 Licea ogólnokształcące 10 561 128,77 41 719,87 5 684,80 10 597 163,84

w tym:

dotacje i subwencje 700 381,85 95 184,12 0,00 795 565,97

Wydatki bieżące 2 735 961,85 95 184,12 0,00 2 831 145,97

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 735 961,85 95 184,12 0,00 2 831 145,97

w tym:

dotacje i subwencje 3 015 188,80 79 550,85 99 748,27 2 994 991,38

Wydatki bieżące 3 015 188,80 79 550,85 99 748,27 2 994 991,38

80116 Szkoły policealne 3 015 188,80 79 550,85 99 748,27 2 994 991,38

Wydatki bieżące 17 340 701,73 6 747,54 2 565,16 17 344 884,11

w tym:

699 137,73

17 340 701,73 6 747,54 2 565,16

dotacje i subwencje

17 344 884,11

6 747,54 2 565,16 703 320,11

801 Oświata i wychowanie 48 561 093,88 301 486,54 341 047,07 48 521 533,35

80115 Technika

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 928 981,00 44 000,00 0,00 5 972 981,00

53 061,79 18 612,00

80153

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5505



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 268 178,94 82 145,34 4 471,81 11 345 852,47

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 834 548,47 162 652,00 0,00 2 997 200,47

3 079 791,47 162 652,00 0,00 3 242 443,47

w tym:

3 247 843,47

Wydatki bieżące 3 085 191,47 162 652,00 0,00 3 247 843,47

wydatki jednostek budżetowych,

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 085 191,47 162 652,00 0,00

w tym:

963 367,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 776 614,00 7 800,00 0,00 784 414,00

0,00 964 117,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 955 567,00 7 800,00 0,00

Wydatki bieżące 956 317,00 7 800,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 956 317,00 7 800,00 0,00 964 117,00

0,00 2 512 189,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 933 919,00 0,00 1 945 806,00

Wydatki bieżące 2 501 602,00 11 887,00 0,00 2 513 489,00

w tym:

2 879 979,00 11 887,00 0,00 2 891 866,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 500 302,00 11 887,00

11 887,00

852 Pomoc społeczna 3 875 140,00 19 687,00 0,00 3 894 827,00

85202 Domy pomocy społecznej

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 561 018,00 0,00 214 436,84 346 581,16

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 231 917,51 0,00 214 436,84 1 017 480,67

w tym:

Wydatki bieżące 1 252 465,51 0,00 214 436,84 1 038 028,67

18 612,00 18 612,00 18 612,00

80195 Pozostała działalność 1 252 465,51 0,00 214 436,84 1 038 028,67

w tym:

dotacje i subwencje 18 612,00

6 149 332,53853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 986 680,53 162 652,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5505



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

5 489 031,005 496 831,00 0,00 7 800,00

855 Rodzina 10 009 545,00 0,00 7 800,00 10 001 745,00

85508 Rodziny zastępcze

w tym:

dotacje i subwencje 2 235 241,28 0,00 4 471,81 2 230 769,47

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 235 241,28 0,00 4 471,81

Wydatki bieżące 2 235 241,28 0,00

595 476,00

2 230 769,47

dotacje i subwencje 231 275,12 6 354,54 0,00 237 629,66

4 471,81 2 230 769,47

2 012 720,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 545 476,00 50 000,00 0,00

1 962 720,00 50 000,00 0,00

Wydatki bieżące 2 208 945,12 56 354,54 0,00 2 265 299,66

w tym:

159 244,32

85410 Internaty i bursy szkolne 3 859 285,12 56 354,54

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

0,00 3 915 639,66

dotacje i subwencje 158 453,52 790,80 0,00

Wydatki bieżące 1 583 312,52 790,80 0,00 1 584 103,32

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 583 312,52 790,80 0,00 1 584 103,32

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 422 710,00 16 000,00 0,00 438 710,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 450 480,00 16 000,00 0,00 466 480,00

w tym:

Wydatki bieżące 450 940,00 16 000,00 0,00 466 940,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 450 940,00 16 000,00 0,00 466 940,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 325 090,00 9 000,00 0,00 334 090,00

356 560,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 347 310,00 9 000,00 0,00 356 310,00

347 560,00 9 000,00 0,00 356 560,00

Wydatki bieżące 347 560,00 9 000,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5505



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 39 990 077,30 0,00 214 436,84 39 775 640,46

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 48 286 093,88 301 486,54 341 047,07 48 246 533,35

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 666 333,00 51 148,00 0,00 6 717 481,00

9 207 067,80 51 148,00 0,00 9 258 215,80

w tym:

Wydatki bieżące 9 695 122,80 51 148,00 0,00 9 746 270,80

w tym:

wydatki jednostek budżetowych,

750 Administracja publiczna

Wydatki majątkowe 85 000,00 500,00 0,00 85 500,00

w tym:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 000,00 500,00 0,00 85 500,00

630 Turystyka

17 100 801,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 901 301,60 0,00 500,00

600 Transport i łączność

Wydatki majątkowe

15 900 801,60

617 618,88

17 101 301,60 0,00 500,00

WYDATKI wg grup paragrafów

880 616,00

Ogółem 134 772 814,90

w tym:

0,00 7 800,00 1 181 448,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Wydatki bieżące 5 496 831,00 0,00 7 800,00 5 489 031,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 189 248,00

888 416,00 0,00 7 800,00

135 036 614,90353 818,88

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5505



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

19 687,00 0,00 2 730 220,00

7 800,00 5 431 328,00

10 001 745,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 043 089,00 0,00 7 800,00 4 035 289,00

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

Wydatki bieżące 10 009 545,00 0,00 7 800,00

w tym:

5 439 128,00 0,00

25 000,00

855 Rodzina

wydatki jednostek budżetowych, 4 228 850,00 75 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 766 664,00 50 000,00 0,00 816 664,00

dotacje i subwencje 5 373 328,94 7 145,34 4 471,81 5 376 002,47

0,00 4 303 850,00

w tym:

0,00 3 487 186,00wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 462 186,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 9 617 838,94 82 145,34 4 471,81 9 695 512,47

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 240 781,42 162 652,00 0,00 3 403 433,42

6 144 332,53

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 660 033,77 162 652,00 0,00 3 822 685,77

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 710 533,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 5 981 680,53 162 652,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 469 713,00 19 687,00 0,00 3 489 400,00

w tym:

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 3 496 763,00 19 687,00 0,00 3 516 450,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 35 423 525,34 0,00 214 436,84 35 209 088,50

dotacje i subwencje 8 223 208,58 301 486,54 126 610,23 8 398 084,89

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5505



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

8 405 000,00 0,00 0,00 8 405 000,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 049 204,00 500,00 0,00 2 049 704,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 761 780,60 0,00 500,00

w tym:

20 761 280,60

Wydatki majątkowe 22 810 984,60 500,00 500,00 22 810 984,60

w tym:

obsługa długu 1 376 000,00 0,00 0,00 1 376 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 144 650,66 0,00 0,00 2 144 650,66

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 566 223,57 0,00 0,00 5 566 223,57

0,00 22 480 079,27

dotacje i subwencje 14 833 033,04 308 631,88 131 082,04 15 010 582,88

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 65 611 843,76 258 487,00 222 236,84 65 648 093,92

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 430 079,27 50 000,00

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 88 041 923,03 308 487,00 222 236,84 88 128 173,19

RAZEM

Wydatki bieżące 111 961 830,30
Nazwa

617 118,88 353 318,88 112 225 630,30

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5505



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr I/27/18
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 21 listopada 2018 roku

Plan

18 988 504,15

0,00

8 240 283,15

10 748 221,00

4 735 930,00

0,00

3 535 930,00

1 200 000,00

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Stargardzkiego w 2018 roku

Nazwa

PRZYCHODY

903 - Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

950  - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

ROZCHODY

963  - Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

992  - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

991  - Udzielone pożyczki i kredyty

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5505



Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Policealnej (dla dorosłych) E.Kopczyńska 10 084,50 0,00 0,00 10 084,50

Dotacja dla Policealnej Szkoły Centrum Nauki i Biznesu "Żak" (dla dorosłych) CNiB 
"Żak"

156 169,56 35 219,39 0,00 191 388,95

2 976,75 0,00 16 017,75

Dotacja dla Policealnego Studium Farmaceutycznego (dla młodzieży) SSP "Stopka" 198 223,20 1 415,88 0,00 199 639,08

Dotacja dla Studium Medycznego Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 478 803,42 0,00 17 698,50 461 104,92

Dotacja dla Studium Medica (dla dorosłych)  GiA Wasiłek 13 041,00

546 659,97 0,00 19 240,23 527 419,74

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły dla Młodzieży  "Medica" GiA Wasiłek 1 275 483,32 0,00 62 809,54 1 212 673,78

41 678,91

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Rachunkowości "Żak" CNiB "Żak" 192 177,89 28 383,92 0,00 220 561,81

2 994 991,38

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Opieki Społecznej "Żak" CNiB "Żak" 58 157,98 0,00 0,00 58 157,98

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Eksploatacji Portów i Terminali "Żak" CNiB 
"Żak"

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 015 188,80 79 550,85 99 748,27

40 269,96 1 408,95 0,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły dla Dorosłych  "Medica" GiA Wasiłek

80116 Szkoły policealne 3 015 188,80 79 550,85 99 748,27 2 994 991,38

Dotacja dla Technikum Hotelarskiego S. Wyszyński 298 442,53 1 282,58 0,00 299 725,11

Dotacja dla Technikum Fryzjerskiego Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 233 901,88 0,00 2 565,16 231 336,72

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 166 793,32 172 258,28

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 699 137,73 6 747,54 2 565,16

5 464,96 0,00

703 320,11

80115 Technika 699 137,73 6 747,54 2 565,16 703 320,11

Dotacja dla Specjalnej Szkoły Podstawowej przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 
Stargardzkie Stowarzyszenie "Jednak Można"

1 031 307,63 0,00 0,00 1 031 307,63

1 031 307,63

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 031 307,63 0,00 0,00 1 031 307,63

8 377 472,89
80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 031 307,63 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 202 596,58 282 874,54 107 998,23
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr I/27/18
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 21 listopada 2018 roku

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu powiatu stargardzkiego prowadzącym publiczne                                                                                                             
i niepubliczne jednostki systemu oświaty w 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5505



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

237 629,662540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 231 275,12 6 354,54 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 231 275,12 6 354,54 0,00 237 629,66

Dotacja dla Centrum Wspomagania Rozwoju Dziecka i Dorosłych  Specjalistycznej 
Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, Poradni Logopedycznej  G. 
Chudzik

158 453,52 790,80 0,00 159 244,32

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 158 453,52 790,80 0,00 159 244,32

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 158 453,52 790,80 0,00 159 244,32

2540

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 373 328,94 7 145,34 4 471,81 5 376 002,47

294 681,44

389 106,96

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz 49 533,32 0,00 0,00 49 533,32

44 892,20

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 

389 106,96

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 329 434,80 59 672,16 0,00

44 892,20 0,00 0,00Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopniai klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branzowych szkołach I stopnia oraz 
szkołąch artystycznych

329 434,80 59 672,16 0,00

2540

0,00235 009,28 59 672,16

Dotacja dla Liceum Medyczno-Kosmetycznego Medica GiA Wasiłek 43 696,91 0,00 5 684,80 38 012,11

0,00 35 168,47

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 652 873,94 4 958,19 0,00 657 832,13

143 948,55

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) E.Kopczyńska  1 251 585,78 24 790,95 0,00 1 276 376,73

2 463 180,84

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz 310 741,03 1 101,82 0,00 311 842,85

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych "Żak" CNiB "Żak" 137 343,24 6 605,31

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 427 145,77 41 719,87 5 684,80

0,00

Dotacja dla Niepublicznego LO  (dla dorosłych) E.Kopczyńska 30 904,87 4 263,60

80120 Licea ogólnokształcące 2 427 145,77 41 719,87 5 684,80 2 463 180,84

290 263,39 33 418,94 0,00 323 682,33

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP 410 118,46 61 765,18 0,00 471 883,64

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 700 381,85 95 184,12 0,00 795 565,97

Dotacja dla Szkoły Branżowej I Stopnia "Medica" (dla młodzieży) GiA Wasiłek

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 700 381,85 95 184,12 0,00 795 565,97

Dotacja dla Policealnej Szkoły Opieki Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 46 118,00 10 145,96 0,00 56 263,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5505



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

13 753 475,36

13 753 475,36

w tym:

dotacje i subwencje 13 575 925,52 290 019,88 112 470,04

5 376 002,47

Ogółem

Wydatki bieżące 13 575 925,52 290 019,88 112 470,04

5 376 002,47

w tym:

dotacje i subwencje 5 373 328,94 7 145,34 4 471,81

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 5 373 328,94 7 145,34 4 471,81

dotacje i subwencje 8 202 596,58 282 874,54 107 998,23 8 377 472,89

Wydatki bieżące 8 202 596,58 282 874,54 107 998,23 8 377 472,89

w tym:

801 Oświata i wychowanie

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

13 575 925,52 290 019,88RAZEM WYDATKI

2 748 359,02

Dotacja dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Stargardzkie Stowarzyszenie "Jednak 
Można"

2 748 359,02 0,00 0,00 2 748 359,02

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 748 359,02 0,00 0,00

112 470,04 13 753 475,36

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 748 359,02 0,00 0,00 2 748 359,02

2 230 769,47

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacyjno -Edukacyjno- Wychowawczego dla Dzieci i 
Młodzieży z Autyzmem i innymi Sprzężeniami

2 235 241,28 0,00 4 471,81 2 230 769,47

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 235 241,28 0,00 4 471,81

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 235 241,28 0,00 4 471,81 2 230 769,47

Dotacja na prowadzenie Internatu przy Technikum Informatycznym  Izba Rzemieślnicza 
Małej i Średniej Przedsiębiorczości

231 275,12 6 354,54 0,00 237 629,66

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5505



Plan po zmianie

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

182 177,64 0,00 0,00 182 177,64
182 177,64 0,00 0,00 182 177,64

182 177,64 0,00 0,00 182 177,64

182 177,64 0,00 0,00 182 177,64

0,00 18 612,00 0,00 18 612,00

0,00 18 612,00 0,00 18 612,00

0,00 18 612,00 0,00 18 612,00

0,00 18 612,00 0,00 18 612,00

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00
70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 0,00 11 000,00

70 000,00 0,00 0,00 11 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

Nieodpłatna pomoc prawna75515
Wymiar sprawiedliwości 755

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego75415

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

801  Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

80153

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr I/27/18
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 21 listopada 2018 roku

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na zadania realizowane przez podmioty nienależące do 
sektora finansów publicznych w 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

§

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja dla OSP Bielkowo na dofinansowanie zadań 
związanych z ratownictwem wodnym

Dotacja dla Specjalnej Szkoły Podstawowej przy 
Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii na wyposażenie w 
podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej

2360

852 Pomoc społeczna

Dotacje na nieodpłatną pomoc prawną

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacje dla innych podmiotów niż jednostek samorządu 
terytorialnego na realizację zadań w zakresie zabytków:

Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Niepokalanego Poczęcia 
NMP w Marianowie na dokończenie remontu elewacji 
zachodniej skrzydła poklasztornego

Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Niepokalanego Poczęcia 
NMP w Marianowie na remont dachu przybudówki skrzydła 
poklaszornego

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5505



Plan po zmianieDział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie
§

29 500,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00
150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

437 177,64 18 612,00 0,00 455 789,64

Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Józefa Oblubieńca w 
Starej Dąbrowie na zabezpieczenie i naprawę fundamentów 
ścian: północnej i południowej kościoła w miejscowości 
Krzywnica

Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Stanisława Kostki w 
Kani na prace remontowe - wymiana elementów podłóg wraz 
z wzmocnieniem dwustronnie belek drewnianych kościoła w 
miejscowości Rosowo

Dotacje dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

Ogółem

926 Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5505



1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00
1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

85 000,00 500,00 0,00 85 500,00
85 000,00 500,00 0,00 85 500,00

85 000,00 500,00 0,00 85 500,00

85 000,00 500,00 0,00 85 500,00

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Ogółem 1 310 000,00 500,00 0,00 1 310 500,00

Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr I/27/18
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 21 listopada 2018 roku

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                  
na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2018 roku

Plan po zmianie
§

600 Transport i łączność
60016 Drogi publiczne gminne

Dział Rozdział
Nazwa

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

z czego: Dotacja dla Gminy Miasta Stargard na zadanie pn. „Przebudowa ul. Aleja 
Żołnierza w Stargardzie”

630 Turystyka

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

63095 Pozostała działalność

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wsparcie Województwa Zachodniopomorskiego w tworzeniu Sieci Tras 
Rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa Pojezierna

Dotacja dla Gminy Miasta Stargard na dofinansowanie wydania przez 
stargardzkie Muzeum  publikacji pod nazwą "Stargardia. Rocznik Muzeum 
Archeologiczno-Historycznego w Stargardzie"

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92118 Muzea

2710

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5505


		2018-11-27T12:26:11+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




